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Clean Motion AB bokslutskommuniké 2016 
Elfordonstillverkaren Clean Motion AB presenterar sin 
bokslutskommuniké för 2016. Bolaget redovisar en försäljning på 4 469 
TSEK (628 TSEK) och ett rörelseresultat på -6 130 TSEK (-2 204 TSEK).  
 
 2016 var ett mycket spännande år för Clean Motion. Vi kan se tillbaka på ett 
år med många positiva händelser.  
I Indien är Zbee den första elektriska trehjulingen godkänd som Autorickshaw 
(kategori L5). Vi har haft ett första fordonskluster i drift i snart ett år i CyberCity, 
Gurgaon och kommer under mars att börja verksamheten i ”Mall of India” 
(Noida). 
I dagsläget sker slutmontering i Indien medan karosser och merparten av 
komponenterna importeras. För att nå en bra kostnadsstruktur behöver vi 
väsentligt öka den lokala tillverkningen. Detta är ett projekt som fortgår och vi 
kommer gradvis att öka det lokala innehållet i fordonet. Kostnadsnivån från 
Indiska underleverantörer stämmer väl med vår plan, men vi upplever att det 
tar väldigt lång tid att kommunicera och få detaljer av rätt kvalitet. För att 
kunna accelerera den lokala tillverkningen och öka takten på den Indiska 
marknaden diskuterar vi industriellt strategiska samarbeten.  
 
Indien har omfattande planer på att elektrifiera fordonsflottan och hoppas 
kunna fasa ut fossila bränslen till år 2030. Detta är ett viktigt område för att 
råda bot på den dramatiskt dåliga luftkvalitén i storstäderna. 
Den Indiska regeringen försöker öka takten i omställningen av fordonsflottan 
och nu senast diskuteras att ta bort kravet på ”driver permits” för elfordon i 
kommersiell trafik, något som skulle innebära mycket stora lättnader för vårt 
arbete.  
 
Intresseförfrågningar fortsätter att öka för Zbee från i princip hela världen, men 
vi är relativt restriktiva i vår urvalsprocess då vi vet att den administrativa 
processen för att typgodkänna fordon i respektive land ofta är svår och 
långsam. För att lyckas krävs kompetens och erfarenhet av dessa processer 
lokalt för varje marknad. Vi har dock ett antal nya marknader där vi har 
potentiella kunder som börjat administrationen för fordon, t.ex. Australien och 
Sri Lanka. 
Vår kund Bzzt, som bedriver taxiverksamhet med Zbee, lade en order för 
verksamheten i Stockholm i slutet av året. Man planerar att under 2017 rulla ut 
50 fordon i Stockholm och räknar med att starta verksamheten i April. De 
första 12 fordonen till Stockholmsflottan levererades under vecka 10.  
Utvecklingsmässigt har vi hållt god takt och kommer under året att kunna 
presentera en rad viktiga produktnyheter. Det kommer bl.a. att vara lösningar 
för godstransporter och utökad räckvidd. Vi räknar också med att komma med 
en rad nyheter inom uppkopplade tjänster och Fleet Management. 
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Detta gör att 2017 ser ut att bli ett mycket spännande och expansivt år. För att 
klara vår expansionsplan kommer vi att behöva ytterligare finansiering under 
året och vi utreder flera olika alternativ. Vi räknar med att kunna presentera en 
finansieringsplan under sommaren.  
 
 
Rapporten i sin helhet bifogas. 
Lerum, 2017-03-15 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Göran Folkesson 
VD, Clean Motion AB 
Tel: +46 735 320 273 
Email: goran@cleanmotion.se 
 
 
 
 
 
 
 
Informationen i detta pressmeddelande/denna rapport är sådan som Clean 
Motion AB ska offentliggöra enligt lagen (1991:980) om handel med finansiella 
instrument, lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden och/eller EU:s 
förordning nr 596/2014 om marknadsmissbruk. 
 
Om Clean Motion AB  
Clean Motion AB är ett svenskt bolag som tillverkar och säljer elfordon. 
Bolagets vision är att utveckla verkligt hållbara produkter som den stora 
massan av världens befolkning har råd med. Clean Motion har därför utvecklat 
nästa generation av effektiva och miljövänliga fordon för att möta 2000- talets 
transportbehov. Bolagets elektriska fordon, Zbee, är lätt, har en hög effektivitet 
och således en mycket god driftsekonomi. Clean Motion förser marknaden 
med säkra och energieffektiva fordon för en hållbar stadstrafikmiljö.  
 
Clean Motion AB är listat på First North vid Nasdaq. G&W Fondkommission är 
av Bolaget utsedd Certified Adviser för listningen vid Nasdaq First North 
Stockholm. För ytterligare information, vänligen besök: www.cleanmotion.se	


